

E-BÜLTEN MART 2016

Polatlı Ticaret Odası'na Proje Geliştirme Ziyareti Gerçekleşti!

Çankaya Üniversitesi Teknoloji Transfer Ofisi Müdürü Prof. Dr. Selçuk Geçim ile Çankaya Üniversitesi Uluslararası Ticaret Bölüm Başkanı Prof. Dr. Mahir Nakip, Polatlı Ticaret Odası Başkanı Ulvi Sakarya ile 14.03.2016 tarihinde Polatlı'da soğan borsası oluşturmaya yönelik proje geliştirme toplantısı yapmıştır. Proje geliştirme görüşmeleri devam etmekte olup hayata geçirilmesi durumunda hem Polatlı ilçesi için hem de ülkemiz için önemli getirileri olması beklenmektedir.



KOSGEB'ten Yeni Bir Destek Programı! KOBİGEL- KOBİ Gelişim Destek Programı Açıldı!

Küçük ve Orta Ölçekli İşletmeleri Geliştirme ve Destekleme İdaresi Başkanlığı - KOSGEB, ülkemiz plan/programlarında belirlenen ve öncelikli olarak desteklenmesi gereken imalat sanayi için, yeni hazırlanmış olduğu KOBİGEL - KOBİ Gelişim Destek Programı kapsamında ilk Proje Teklif Çağrısına çıkmıştır.

- ◆ Proje Teklif Çağrılarında, **İmalat Sanayi Yüksek-Orta Yüksek ve Düşük-Orta Düşük Teknoloji** düzeyinde faaliyet gösteren işletmeler başvuruda bulunabilecektir.
- ◆ Başvurular **1 Nisan 2016 – 6 Mayıs 2016** tarihleri arasında elektronik ortamda yapılacaktır.
- ◆ Proje süresi en az 6 ay en fazla 12 ay olarak belirlenmiştir.
- ◆ Proje Teklif Çağrılarında ve destek üst limitleri aşağıda verilmektedir:
 - ◇ **Geleneksel İmalat Sanayi KOBİ'lerinde Katma Değerin Arttırılması**
Geri Ödemesiz Destek Üst Limiti: 200.000 TL
Geri Ödemeli Destek Üst Limiti: 400.000 TL
 - ◇ **Orta-Yüksek ve Yüksek Teknoloji KOBİ'lerinde Kapasite Geliştirme**
Geri Ödemesiz Destek Üst Limiti: 300.000 TL
Geri Ödemeli Destek Üst Limiti: 500.000 TL

Duyuru ile ilgili daha fazla bilgi edinmek için **TTO web sitesini** ziyaret edebilir ve TTO ile iletişime geçebilirsiniz.

Çankaya Üniversitesi Girişimcilik Sertifika Programı I. Dönem Sertifika Töreni!

TÜBİTAK tarafından desteklenen, Çankaya Üniversitesi Girişimcilik Sertifika Programı kapsamında, I. dönem eğitimleri 14.10.2015 – 24.12.2015 tarihleri arasında gerçekleştirilmiştir. Eğitimlerini başarıyla tamamlayan 33 öğrenci için 10.03.2016 tarihinde merkez kampüs mavi salonda sertifika töreni düzenlenmiştir.

Çankaya Üniversitesi Rektörü Prof. Dr. Hamdi Mollamahmuoğlu ve Girişimcilik Sertifika Programı Yürütücüsü Doç. Dr. İrge Şener'in açılış konuşmalarını müteakiben, sertifika almaya hak kazanan öğrencilere, Çankaya Üniversitesi Mütevelli Heyeti Başkanı Sıtkı Alp tarafından sertifikalar takdim edilmiştir.

Proje kapsamında eğitimler devam etmekte olup, eğitim programına katılıp, sertifika almaya hak kazanan öğrenciler için her dönem sonunda İş Fikri Yarışması düzenlenecektir. Her dönemde başarılı bulunan 1 iş fikrinin sahibi öğrencimize, Üniversitemiz tarafından 1 yıl süre ile bedelsiz işyeri tahsisi yapılacaktır.

